



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๓ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์  
จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีขาง  
คอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๕,๗๗๙.๐๐ บาท (สามหมื่นห้า  
พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมผด)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ชียงคอมพิวเตอร์		บ.ศอาคกรุ๊ป	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Toner CE412AC	2.00	กล่อง	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00	3,800.00	7,600.00
2	HP Toner CE410A	2.00	กล่อง	2,620.00	5,240.00	2,620.00	5,240.00	2,700.00	5,400.00
3	HP Toner CE411AC	2.00	กล่อง	3,785.00	7,570.00	3,785.00	7,570.00	3,800.00	7,600.00
4	HP Toner CE413AC	1.00	กล่อง	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,785.00	3,800.00	3,800.00
5	EPSON INK CART.STYLUS NO.190 # C13T190490 YELLOW	2.00	กล่อง	398.00	796.00	398.00	796.00	400.00	800.00
6	EPSON INK CART.STYLUS NO.190 # C13T190190 BLACK	2.00	กล่อง	303.00	606.00	303.00	606.00	303.00	606.00
7	EPSON INK CART.STYLUS NO.190 # C13T190290 CYAN	2.00	กล่อง	398.00	796.00	398.00	796.00	398.00	796.00
8	EPSON INK CART.STYLUS NO.190 # C13T190390 MAGENTA	2.00	กล่อง	398.00	796.00	398.00	796.00	398.00	796.00
9	EPSON INK CART.STYLUS 32/320 NO.141 # C13T141490 YELLOW	1.00	กล่อง	370.00	370.00	370.00	370.00	380.00	380.00
10	EPSON INK CART.STYLUS NO.143 # C13T143190 BLACK	1.00	กล่อง	490.00	490.00	490.00	490.00	495.00	495.00
11	EPSON INK CART.STYLUS 32/320 NO.141 # C13T141290 CYAN	3.00	กล่อง	370.00	1,110.00	370.00	1,110.00	380.00	1,140.00
12	EPSON INK CART.STYLUS 32/320 NO.141 # C13T141390 MAGENTA	1.00	กล่อง	370.00	370.00	370.00	370.00	380.00	380.00
13	HP Toner Q5949A	2.00	กล่อง	3,140.00	6,280.00	3,140.00	6,280.00	3,200.00	6,400.00
รวมเงินทั้งหมด					35,779.00		35,779.00		36,193.00
รวมเงินที่ซื้อ							35,779.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

35,779.00 บาท

วัสดุจำนวน 13 รายการ จาก บ.ชียงคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

35,779.00 บาท